
Subject: paris supports VSTi or DXi

Posted by [Johnny Blaze](#) on Mon, 28 Jan 2008 08:32:26 GMT

[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

Hi guys, I was just wondering if the latest version of paris actually supports VSTi or DXi instruments such as Native Instruments Battery Version 3?

Subject: Re: paris supports VSTi or DXi

Posted by [excelav](#) on Mon, 28 Jan 2008 09:20:20 GMT

[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

"Johnny Blaze" <johnny728@yahoo.com> wrote:

>

>Hi guys, I was just wondering if the latest version of paris actually supports
>VSTi or DXi instruments such as Native Instruments Battery Version 3?

Sorry, No workie

Subject: Re: paris supports VSTi or DXi

Posted by [Paul Artola](#) on Tue, 29 Jan 2008 04:07:12 GMT

[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

Version 4 of Paris will support VSTi and DXi. It should be released soon.

- Paul Artola
Ellicott City, Maryland

On 28 Jan 2008 18:32:26 +1000, "Johnny Blaze" <johnny728@yahoo.com> wrote:

>

>Hi guys, I was just wondering if the latest version of paris actually supports
>VSTi or DXi instruments such as Native Instruments Battery Version 3?

Subject: Re: paris supports VSTi or DXi

Posted by [Rich Lamanna](#) on Tue, 29 Jan 2008 05:24:54 GMT

[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

Paul, is that going to be native?

Rich

"Paul Artola" <artola@comcast.net> wrote in message
news:vh9tp3p6v72th73oui82noiggfhibpovg4@4ax.com...
> Version 4 of Paris will support VSTi and DXi. It should be released
> soon.
>
> - Paul Artola
> Ellicott City, Maryland
>
> On 28 Jan 2008 18:32:26 +1000, "Johnny Blaze" <johnny728@yahoo.com>
> wrote:
>
> >
> >Hi guys, I was just wondering if the latest version of paris actually
supports
> >VSTi or DXi instruments such as Native Instruments Battery Version 3?
>
